
COMTJNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

MEDAGI.IA D'ORO At VATORE CIVITE

CAP.: 83040 P.l. : O0287O7O643 - C.F.: 82fiXX150640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

Reg . Gen N"t,t3 del 
^z/é/ ^9

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AITMINISTRATIVO

N. trldel {z/es/^9

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.L.vo n.267|2OOO;

Visto il Decreto Sindacale prot. n.3944 del 30/08/19 con cui si è proceduto all'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore amministrativo;

Msti i pareri alleqati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000;

Premesso che con propria determina R.G.n.'146 del 30/10/'18 questo Ente affidava il servizio

trasporto alunni itinerario ll alla ditta Caputo Rocco Angelo con sede in Mona De Sanctis alla clda

Orcomone e che questa a garanzia della conetta esecuzione degli obblighi contrattuali assunti per

tale affidamento presentava una cauzione mediante polizza fideiussoria n.8000939595-03

rilasciata dalla Società AVIVA agenzia di Calitri (AV);

Considerato che il servizio in questione, terminato il 30/06/'19 è stato regolarmente espletato dalla

ditta Caputo Rocco Angelo senza alcuna contestazione e/o inadempienza;

Ritenuto per quanto premesso e considerato di dover procedere allo svincolo della suddetta

polizza;

Oggetto: Servizio trasporto scolastico itinerario ll. Svincolo polizza fideiussoria

n.8000939595-03.



DETERMINA

Per le rnotivazioni n premessa che si intendono integralmente riportate di:

. procedere allo svincolo della suddetta polizza n.8000939595-03 rilasciata dalla Società

AVIVA agenzia di Calitri (AV) a garanzia della conetta esecuzione degli obblighi

contrattuali derivanti dall'affidamento del servizio di trasporto alunni itinerario ll;

. di inoltrare copia del presente prowedimento al titolare della ditta in questione;

. di dare atto che la presente determinazione,non comportando alcun impegno spesa non

necessita dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziariaì

o di dare atto che il presente prowedimento predisposto ai sensi dell'art.3 comma 1 del

D.Lgs 12102193 n.39 tramite sistema informativo automatizzato;

. e esecutiva ai mon'ìento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la

copertura flnanziaria,nel caso comporti impegno di spesa;

o va comunicata,per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

. verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albo pretorio comunale come per legge.



COMIINE DI MORRA DE SAICTIS
Provincio dì AYELLINO

MEDAGTIA D'ORO At VATORE CIVILE

CAP.: 83040 P.l. : fl)287070643 - C.F.: 82flX8506r10 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AI'MINISTRATIVO

N'tizdel 
^z-1og/^s

Reg. Gen. N. ,{^3 del Àz/<>e/)e

Oggetto: Servizio trasporto scolastico itinerario ll. Svincolo polizza fideiussoria

I n 8000939595-03

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART 147

26712000:

PAiERE FAVOREVCLE IN OROINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

:"ì

PARERE FAVOREVOLE IN OROINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicalo in

oF:troslzloNl
IL Sf GRETARIO CCIliUNALE


